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HAK STALOWY CZARNY ANGLE SZEROKI 140M
57,75 zł brutto 46,95 zł - netto
Categories: Haki

OPIS PRODUKTU

Hak stalowy  czarny ANGLE szeroki 140m

Hak wspinaczkowy Climbing Technology Angle szeroki 140 mm to model przygotowany z myślą o tych wspinaczach, którzy
swoje umiejętności szlifują w skałach twardych, takich jak granit czy łupki. Ten wariant typu „rynna” wyprodukowano z
solidnej stali utwardzanej, która bezpośrednio przekłada się na dłuższą żywotność konstrukcji.

Haki są jednymi z najpotrzebniejszych elementów szpeju każdego wspinacza. Są nieocenionym sprzymierzeńcem zakładania
punktów asekuracyjnych. Ten szeroki wariant zaproponowany przez markę Climbing Technology pełnię swoich możliwości
udowodni w twardych skałach, podczas osadzania w większych szczelinach i pęknięciach.

Zastosowanie stali utwardzanej zapewnia długą żywotność i wielokrotne użycie haka. Angle szeroki sprawdzi się idealnie w
większych szczelinach i pęknięciach, głównie w twardej skale (np.granit).

EN 569:2007

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób

https://specmarket.pl/kategoria/outdoor/climbing-technology/sprzet-wspinaczkowy/haki/


www.specmarket.pl            Telefon + 48 663 438 664            Mail: biuro@specmarket.pl

uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 3A252140
Kolor czarny
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Anchors and Belay Station
Materiał podstawowy Stal


